

**Årsredovisning**  
för  
**CHORAM Invest AB**  
556816-1839

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Hermansson, Verkställande direktör  
2025-06-04

Styrelsen för CHORAM Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att erbjuda konsultering inom området strategi och verksamhetsförbättring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2024 avyttrat sitt innehav i tidigare dotterbolaget Evus Omsorg AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	216	1 655	2 213	1 299
Resultat efter finansiella poster	53 519	366	555	5 101
Soliditet (%)	97,1	90,6	67,6	77,7

Omsättningen har minskat med 87% på grund av minskad omfattning av konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	9 814 703	333 625	<b>10 198 328</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		333 625	-333 625	<b>0</b>
Årets resultat			54 162 884	<b>54 162 884</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 148 328</b>	<b>54 162 884</b>	<b>63 361 212</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 148 328
årets vinst	54 162 884
	<b>63 311 212</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	63 311 212
	<b>63 311 212</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		216 447	1 655 308
Övriga rörelseintäkter		97 276	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>313 723</b>	<b>1 655 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 090	-77 243
Övriga externa kostnader		-781 314	-366 242
Personalkostnader	2	-619 227	-771 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-88 181
Övriga rörelsekostnader		-125 322	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 565 953</b>	<b>-1 302 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 252 230</b>	<b>352 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 684 348	115 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 676	2 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-105 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54 771 024</b>	<b>13 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 518 794</b>	<b>365 666</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		600 000	75 000
Förändring av överavskrivningar		44 090	-44 090
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>644 090</b>	<b>30 910</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 162 884</b>	<b>396 576</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-62 951
<b>Årets resultat</b>		<b>54 162 884</b>	<b>333 625</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	352 724
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>352 724</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	7 850 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	52 243 559	2 322 126
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 243 559</b>	<b>10 172 126</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 243 559</b>	<b>10 524 850</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 295 804	131 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	251 766
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 295 804</b>	<b>383 373</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		716 924	909 290
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>716 924</b>	<b>909 290</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 012 728</b>	<b>1 292 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 256 287</b>	<b>11 817 513</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		9 148 328	9 814 703
Årets resultat		54 162 884	333 625
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>63 311 212</b>	<b>10 148 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 361 212</b>	<b>10 198 328</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	600 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	44 090
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>644 090</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 421	111 474
Övriga skulder		1 848 654	848 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 895 075</b>	<b>975 095</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>65 256 287</b>	<b>11 817 513</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20% / år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	511 198	70 293
Inköp	0	440 905
Försäljningar/utrangeringar	-511 198	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>511 198</b>
Ingående avskrivningar	-158 474	-70 293
Försäljningar/utrangeringar	158 474	0
Årets avskrivningar	0	-88 181
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-158 474</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>352 724</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 850 000	7 850 000
Försäljningar	-7 850 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>7 850 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 850 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 822 126	3 742 112
Inköp	51 070 351	80 014
Försäljningar	-1 148 918	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 743 559</b>	<b>3 822 126</b>
Ingående nedskrivningar	-1 500 000	-1 500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 500 000</b>	<b>-1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 243 559</b>	<b>2 322 126</b>

Stockholm 2025-06-03

*Rebecka Hermansson*  
Rebecka Hermansson

*Oscar Hermansson*  
Oscar Hermansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

*Erik Ågerup*  
Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor


